РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

                           ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2020                                                                                     № 25
О внесении  изменение в  приложение

постановления главы МО Краснооктябрьское

(сельское поселение) № 11 от 01.10.2015
( ред. 27.12.2019) «Об утверждении
муниципальной целевой программы
«Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности муниципального

образования  Краснооктябрьское

(сельское поселения) Гусь-Хрустального  района

 Владимирской области на 2016- 2020 годы»
    В соответствии с уточнением бюджета  муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести изменения в пункт 4 приложения к постановлению главы муниципального образования Краснооктябрьское от 01.10.2015  № 11
«Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение

 и повышение энергетической эффективности муниципального

образования  Краснооктябрьское (сельское поселения) Гусь-Хрустального  района Владимирской области на 2016- 2020 годы».

Пункт  4 изложить в следующей редакции:

IV. Обоснование потребностей в необходимых ресурсах

	Наименование мероприятия
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Мероприятия Программы
	589,4
	    387,3
	   365,2
	236,7
	180,0

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования                                   И.М.Борисов